МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ. ПЕРВОМАЙСКАЯ»

(МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская»)

МХЬ «Грозненски КIДО»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПЕРВОМАЙСКИ № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Первомайски № 2 йолу ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

         21.06.2024г. №   112/1

ст. Первомайская

О создании центра «Точка роста» на

территории МБОУ «СОШ № 2 ст.

Первомайская»

               В соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от 12.01.2024г. №

Р-6 «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и информированию

в общеобразовательных организация, расположенным в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей», Приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 23.11.2023г. № 1407-п « Об утверждении перечня

общеобразовательных организаций, на базе которых планируется создание центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» на территории Чеченской Республики в 2024 году,  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская Грозненского

муниципального района Чеченской Республики» центр естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 И.И. Межиев

		2024-07-31T12:55:17+0300
	Межиев Ислам Идрисович